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О КОМПАНИИ 

История Vincea началась в 2007 году 

в регионе, имеющем давние традиции 

производства, провинции Трентино Больцано 

на севере Италии. Сегодня товары под 

торговой маркой Vincea производятся 

на нескольких производственных базах 

в разных странах мира, на которых 

работает более 400 сотрудников.  Все    

производственные площадки имеют 

современное европейское  производственное 

оборудование, тщательно отобранные 

поставки наиболее качественных 

комплектующих и сырья, а также строгий 

контроль качества готовой продукции.

Наша цель – предоставить нашим клиентам 

и потребителям наиболее передовые 

технологии и дизайнерские решения товаров 

для ванной комнаты, при неизменно высоком 

качестве продукции.

Продукция и производство Vincea отмечены 

мировыми и европейскими сертификатами 

ISO9001, CE, CCC.



Высокотехнологичное оборудование, использование  

наилучших комплектующих и постоянный контроль 

над всем производственным циклом изделия  

позволяют выпускать качественную продукцию,  

что подтверждается международными стандартами  

и сертификатами.

ПРОИЗВОДСТВО
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Смесители  		       производятся из лучших 

комплектующих на самом  современном оборудо-

вании, что обеспечивает бескомпромиссное каче-

ство выпускаемой продукции. При разработке 

новых моделей особое внимание уделяется  произ-

водительности и внедрению самых современных  

решений для соответствия новейшим трендам  

в индустрии ванных комнат и предпочтений  

потребителей. Смесители выпускаются в разно-

образии современных дизайнерских решений  

и придадут уникальный и изысканный стиль 

Вашей ванной комнате.



Эргономичная ручка

Керамический картридж

Гибкая подводка с обмоткой  
из нержавеющей стали 304

Высокопрочная запорная 
гайка

Сепаратор

КАРТРИДЖ
Используемые в смесителях 

картриджи обеспечивают 
продолжительный срок службы

АЭРАТОР
Аэродинамический аэратор  

с равномерным вспениванием   
и мягким  напором воды

ЗАПОРНАЯ ГАЙКА
Изготовлена из высоко-

качественной латуни и ABS  
и позволяет быстро собрать  

и установить смеситель

ГАРАНТИРОВАННАЯ ЗАЩИТА ОТ РАЗРЫВА
С высококачественной обмоткой  

из нержавеющей стали S304 подводка 
выдерживает взрывные перепады 

давления до 4 МПа

брашированное 
золото

вороненая  
сталь

покрытие методом PVD (physical vapour deposition)

брашированная 
медь

брашированный 
никель

Процесс нанесения покрытий путем распыления наносимого материала в вакуумной камере.

покрытие  
гальваническим методом

матовый черныйхром

покрытие  
методом электрофореза

ВАРИАНТЫ ПОКРЫТИЯ СМЕСИТЕЛЕЙ
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СЕРИЯ AuraAura

Премиальная серия смесителей в минималистичном дизайне.  Трехмерный несимметричный 

узор на ручке как пример высокого искусства в дизайне. Смесители комплектуются картриджами 

Hydroplast.

СЕРИЯ AuraAura

GM CHBG
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СЕРИЯ AuraAura СЕРИЯ AuraAura
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СЕРИЯ DomusDomus

Domus – это эклектика круглых и квадратных форм в сочетании с брутальной дизайнерской ручкой.

Смесители и душевые системы этой серии станут притягательном центром ванной комнаты. 

СЕРИЯ DomusDomus

GM CHBG
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СЕРИЯ DomusDomus СЕРИЯ DomusDomus
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СЕРИЯ DomusDomus
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СЕРИЯ DomusDomus

VSFW-5DM1

Цвет: 

GM CHBG

Смеситель для ванны встраиваемый 
трехрежимный, верхний душ Ø300 мм
Двухрежимный ручной душ 
PVC шланг

VSFW-5DM0

Цвет: 

GM CHBG

Душевой комплект встраиваемый 
двухрежимный, верхний душ Ø300 мм
Двухрежимный ручной душ 
PVC шланг
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СЕРИЯ PuroPuro

Стремительный силуэт как будто смотрящий в вперед, смесители и душевые системы этой серии 

будут идеальны в современных интерьерах.

СЕРИЯ PuroPuro

GM CHBG
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СЕРИЯ PuroPuro СЕРИЯ PuroPuro
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СЕРИЯ PuroPuro
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СЕРИЯ PuroPuro
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Душевая стойка трехфункциональная  
с изливом, верхний душ Ø250 мм
Двухрежимный ручной душ 
PVC шланг

VSFW-5P1

Цвет: 

GM CHBG

Душевой комплект встраиваемый 
трехрежимный, верхний душ 248 мм
Двухрежимный ручной душ 
PVC шланг
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СЕРИЯ AltoAlto

Эклектичный дизайн в этой серии дополняется креативной ручкой. Лаконичный брутальный облик 

смесителей для раковины, ванны и душевой системы определит стилистику ванной комнаты.

СЕРИЯ AltoAlto

GM CHBG
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СЕРИЯ AltoAlto СЕРИЯ AltoAlto
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СЕРИЯ VillaVilla

Классика минималистического дизайна в новом прочтении. Современная ручка меняет восприятие, 

а богатая палитра цвета покрытия удовлетворит любой запрос.

СЕРИЯ VillaVilla

GM CH MBBGBN BC
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СЕРИЯ VillaVilla СЕРИЯ VillaVilla
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СЕРИЯ VillaVilla СЕРИЯ VillaVilla
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СЕРИЯ VillaVilla

Цвет: 

021

Ø 06 Ø 06

591

85

181

71

65

56 ~ 57 302

55

2/1G-2
Hot

Cold

VTFW-1VL1

Цвет: 

Смеситель для ванны 
встраиваемый, 
двухрежимный
PVC шланг

VBFW-1VL1
Смеситель для раковины  
встраиваемый 
однорычажный 
с керамическим 
картриджем
Материал: латунь

toH dloC

VBF-1VL1

Ø45

Ø30~Ø35
M30X1.5

M
ax
40

133

18
7

99

Смеситель для раковины 
однорычажный 
с керамическим 
картриджем 
2 шланга подачи воды

Цвет: 

GM CH MBBGBN BC

GM CH MBBGBN BC

GM CH MBBGBN BC

021

Ø 06 Ø 06

591

85

181

71

65

56 ~ 57 302

55

2/1G-2
Hot

Cold

СЕРИЯ VillaVilla

150

6
0

76 360

2
-

6
0

2
-
G
1/

2

9
0
0
~
1
00

0
7
51
(D

im
en

si
on

 R
ef

er
en

ce
)

8
5
1
~
1
40

1

245

Ø250

Ø28

1
8
5

25
°

156

 VSFS-1VL1
Bерсия: 2

VSFS-1VL1

Цвет: 

Душевая стойка с трехфункциональная  
с поворотным изливом, верхний душ Ø250 мм
Двухрежимный ручной душ 
Керамический картридж
PVC шланг

VSFW-1VL3

Цвет: 

Душевой комплект встраиваемый 
трехрежимный, верхний душ Ø250 мм
Двухрежимный ручной душ 
PVC шланг

20
00

~2
25

0

413

G1
/2

68

G1
/2

5-G1/2

Горячая Холодная

G1
/2

90
0~

10
00 12

00
~1

60
0

60
0~

65
0

φ
180

174

115

16
5

82

13
2

68~80
48~60

4-R20

GM CH MBBGBN BC

GM CH MBBGBN BC

горячая холоднаягорячая холодная



4544

СЕРИЯ TGTG СЕРИЯ TGTG

Смесители серии TG – это оригинальный современный дизайн в сочетании с максимальным 

удобством использования и эргономикой, создающий настроение.

GM CHBG
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СЕРИЯ TGTG СЕРИЯ TGTG
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СЕРИЯ DesireDesire

Desire – это серия смесителей, выполненная в смелом минималистическом дизайне, отражающем

стиль современной постиндустриальной эпохи. В серии появились 2 новых цвета брашированный

никель и брашированная медь.

СЕРИЯ DesireDesire

GM CH MBBGBN BC



Смесители для раковиныСмесители для раковины Смесители для раковиныСмесители для раковины
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СЕРИЯ DesireDesire СЕРИЯ DesireDesire
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СЕРИЯ DesireDesire СЕРИЯ DesireDesire

VSFS-1D0T
Душевая стойка термостатическая без излива
Верхний душ Ø250 мм
Термостатический картридж Vernet  
Пятифункциональный ручной душ 
PVC шланг 

VSFS-1D1T
Душевая стойка термостатическая  
с поворотным изливом 180° 
Многорежимный верхний душ Ø250 мм  
Термостатический картридж Vernet  
Пятифункциональный ручной душ 
PVC шланг 

VSFW-1D1
Душевой комплект встраиваемый, 
двухрежимный, многорежимный  
верхний душ Ø250 мм
PVC шланг

VTF-1D
Смеситель для ванны напольный 
однорычажный с регулятором давления,  
HI-BOX 
PVC шланг
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СЕРИЯ DesireDesire СЕРИЯ DesireDesire

РЕГУЛИРУЕМЫЙ  
НАСТЕННЫЙ КРЕПЕЖ

Идеальный настенный крепеж, 
позволяющий использовать 

преимущества существующих 
отверстий, избегая повторного 
сверления отверстий в плитке

РЕГУЛИРУЕМАЯ ШТАНГА
Регулируемая штанга  
позволяет изменять  

положение верхнего душа

КОНТРОЛЬ ТЕМПЕРАТУРЫ
38°C безопасный уровень температуры, 

максимальная температура 49°C

Max. 49°C	 41°C	 38°C	 35°C

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОННЕКТОР
Универсальный коннектор изготовлен 

из высококачественной латуни, а 
конструкция поворота влево и вправо 
на 360° позволяет легко регулировать 

оптимальное положение душа на 
разной высоте и под разными углами

ТЕХНОЛОГИЯ AIR INJECTION
Насадка для душа с использованием 

инновационной технологии  
AIR INJECTION смешивает воду  

с воздухом, увеличивая давление воды 
до 100%, и имитирует естественный 

дождь, при этом экономится до 
30% воды, что является идеальным 
решением для помещений с низким 

давлением воды

ВОЗДУХ ВОЗДУХ

Многофункциональная душевая лейка  
обеспечивает различные режимы выпуска  
воды: massage spray, mist spray, rain spray и т.д.

Поток воды из верхнего душа 
распределяется равномерно благодаря 
функции самоочистки. А эластичная 
силиконовая прокладка позволяет 
легко удалять мелкие загрязнения.

Лейка для душа с технологией 
AIR INJECTION раскачивается под 
действием спиральных каналов и 
аэродинамических элементов, образуя 
смесь воды и воздуха, что способствует 
экономии воды.

Достаточно просто повернуть ручку 
термостата, чтобы установить жела-
емую температуру в соответствии с 
личными предпочтениями, физическим 
состоянием или временем   года.
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СЕРИЯ CubeCube СЕРИЯ CubeCube

Смесители и душевые системы серии Cube выполнены в современном брутальном стиле  

и воплощают идеальный баланс дизайна и функциональности. 

GM CH MBBGBN BC
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СЕРИЯ CubeCube СЕРИЯ CubeCube
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Цвет: 

VBF-1C02
Смеситель для  
накладной раковины  
однорычажный  
с керамическим  
картриджем Ø25

VBF-1C01
Смеситель для раковины 
однорычажный 
с керамическим 
картриджем Ø25

Цвет: 

GM CH MBBGBN BC

GM CH MBBGBN BC

Цвет: 

VTFW-1C2
Смеситель для ванны 
встраиваемый, 
двухрежимный
PVC шланг
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Многорежимный ручной душ
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Инновационная технология подачи 
воды обеспечивает бесшумную 
акустику. Внутри картриджа установлен 
шумоподавитель, при включении 
переключателя звук не передается  
из смесителя. Отсутствие протечек 
после 300 000 раз использования.

Силиконовый гель

Керамическая 
прокладка

Силиконовое 
уплотнительное кольцо

Контргайка из высококачесвенных латуни и ABS 

Обеспечивает надежность, а также простую  
и удобную сборку и установку

Защита от взрывных нагрузок

Благодаря высококачественной оплетке  
из нержавеющей стали марки 304 шланги 
выдерживают взрывные перепады давления до 4 МПа

СЕРИЯ CubeCube
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СЕРИЯ GrooveGroove СЕРИЯ GrooveGroove
Дизайн смесителей и душевых систем  серии Groove  следует современному тренду – сочетание 

минималистического дизайна и рифленых (groove) поверхностей, что в настоящее время широко 

используется в дизайне  ванных комнат.

GM MBBGBN
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СЕРИЯ GrooveGroove СЕРИЯ GrooveGroove
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Цвет: 

VBFW-4G1
Смеситель для раковины  
встраиваемый 
двухрычажный  
с внутренней частью, 
керамический картридж Ø35

VBF-4G1
Смеситель для раковины 
однорычажный 
с керамическим 
картриджем Ø25  
2 шланга подачи воды

Цвет: Цвет: 

VBTW-4G1
Смеситель для ванны 
встраиваемый, 
двухрежимный
PVC шланг

VSFW-4G01
Душевой комплект встраиваемый, 
двухрежимный 
с керамическим картриджем Sedal
Верхний душ Ø300 мм
PVC шланг 

Цвет: 

СЕРИЯ GrooveGroove СЕРИЯ GrooveGroove

GM MBBGBN GM MBBGBN

GM MBBGBN GM MBBGBN
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СЕРИЯ NextNext СЕРИЯ NextNext
В серии смесителей Next воплощена концепция союза самых последних тенденций в современном 

дизайне ванной комнаты и передовых технологических решений. Смесители Vincea Next придадут 

Вашей ванной комнате брутального шарма и будут служить долгие годы.

GM CH MBBG
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СЕРИЯ NextNext СЕРИЯ NextNext
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Цвет: 

VBF-1N2
Смеситель для  
накладной раковины  
однорычажный  
с керамическим  
картриджем Ø35 
2 шланга подачи воды

VBF-1N1
Смеситель для раковины 
однорычажный 
с керамическим 
картриджем Ø35 
2 шланга подачи воды

Цвет: Цвет: 

VSFS-1N0T	
Душевая стойка  
термостатическая без излива 
Верхний душ 250x250 мм 
Многорежимный ручной душ
Термостатический картридж Vernet 
PVC шланг 

VSFS-1N1T
Душевая стойка  
термостатическая с изливом 
Верхний душ 250x250 мм 
Многорежимный ручной душ 
Термостатический картридж Vernet
PVC шланг 

Цвет: 
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СЕРИЯ RimRim СЕРИЯ RimRim

Rim – еще одна серия коллекции Vincea в стиле минимализм. Изделия серии отличаются 

оригинальной дизайнерской ручкой и душевыми системами с традиционным управлением 

Hot&Cold.

GM CH MBBG
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СЕРИЯ RimRim СЕРИЯ RimRim
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СЕРИЯ RimRim СЕРИЯ RimRim
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Цвет: 

VBF-2RM2
Смеситель  
для накладной раковины  
однорычажный  
с керамическим  
картриджем 
2 шланга подачи воды

VBF-2RM1
Смеситель для раковины 
однорычажный 
с керамическим 
картриджем 
2 шланга подачи воды

Цвет: 

VBFW-2RM1

Цвет: 

Смеситель для раковины 
встраиваемый однорычажный  
с керамическим картриджем 
2 шланга подачи воды
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Душевая стойка трехфункциональная  
с изливом и керамическим 
картриджем   
Верхний душ Ø249 мм   
PVC шланг 

Цвет: 

GM CH MBBG

VSFS-2RM1

Смеситель для напольной 
раковины однорычажный
с керамическим картдрижем
2 шланга подачи воды
Высота 1086 мм

Цвет: 
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СЕРИЯ DiceDice СЕРИЯ DiceDice
Классический квадратный дизайн с новой ручкой. В серию вошли смесители для раковины, 

ванны, встраиваемая душевая система и душевая стойка с поворотным изливом. Практичность 

и эстетика.   

BN
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Цвет: 

VBTW-6D1
Смеситель для раковины  
встраиваемый однорычажный  
с керамическим картриджем 
2 шланга подачи воды
Материал: латунь, нержавеющая сталь

VBF-2DS1
Смеситель для раковины 
однорычажный  
с керамическим картриджем 
2 шланга подачи воды 
Материал: нержавеющая сталь

Цвет: Цвет: 

VSFW-2DS1

VSFS-4C12

Душевой комплект встраиваемый 
двухрежимный с керамическим картриджем 
Верхний душ 245x245 мм  
Материал: латунь, нержавеющая сталь
PVC шланг 

Цвет: 

Душевая стойка трехфункциональная  
с поворотным изливом и керамическим 
картриджем
Верхний душ 315x210 мм 
Многорежимный ручной душ 
Материал: латунь, нержавеющая сталь
PVC шланг 
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СЕРИЯ LineaLinea СЕРИЯ LineaLinea

Новый элегантный «стремительный» дизайн, сочетающий элементы минимализма, квадратные 

формы и новую ручку.

GMBGBN
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СЕРИЯ LineaLinea СЕРИЯ LineaLinea
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СЕРИЯ LineaLinea

Цвет: 

VBFW-4LN1
Смеситель для раковины  
встраиваемый однорычажный  
с керамическим  
картриджем  
2 шланга подачи воды
Материал: нержавеющая сталь

VBF-4LN1
Смеситель для раковины 
однорычажный с 
керамическим картриджем 
2 шланга подачи воды 
Материал: нержавеющая сталь

Цвет: 

GMBGBN

GMBGBN

СЕРИЯ LineaLinea

Цвет: 

VSFS-4LN1

VSFW-4LN0
Душевая стойка двухфункциональная  
с керамическим картриджем
Верхний душ Ø250 мм  
Материал: латунь, нержавеющая сталь
PVC шланг 

Цвет: 

FLOOR
TUB RIM

GMBGBN

GMBGBN

Душевая стойка трехфункциональная  
с поворотным изливом и керамическим 
картриджем
Верхний душ Ø250 мм  
Материал: латунь, нержавеющая сталь
PVC шланг 
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СЕРИЯ RondoRondo СЕРИЯ RondoRondo

Смесителям серии Rondo присущи плавные линии и оригинальный  стилистический характер. 

Смесители этой серии придадут ванной комнате неповторимый шарм. 

GM CH MBBG



9998

СЕРИЯ RondoRondo СЕРИЯ RondoRondo



101100

M
AX

40 ∅30~∅35
M30X1.5

46

146 13
9

175

19
9

3747

2-G1/2

MA
X4

2 ∅30-∅35
M30X1.5

47

29
8

208

23
7

178

45.5

37

22
.5

СЕРИЯ RondoRondo

Цвет: 

VBF-1R2
Смеситель для накладной 
раковины однорычажный 
с керамическим картриджем Ø25  
2 шланга подачи воды

VBF-1R1
Смеситель для раковины 
однорычажный  
с керамическим картриджем Ø25,  
2 шланга подачи воды

Цвет: 

GM CH MBBG

GM CH MBBG

СЕРИЯ RondoRondo

Цвет: 

VSFS-1R0

VSFS-1R1

Душевая стойка двухфункциональная  
с керамическим картриджем
Верхний душ Ø228 мм   
PVC шланг 

Цвет: 

Душевая стойка трехфункциональная  
с изливом и керамическим картриджем
Верхний душ Ø228 мм   
PVC шланг 
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СЕРИЯ АрcоАрcо СЕРИЯ ArcoArco

Смесители и душевые системы серии Arco, отличающаяся смелым оригинальным дизайном  

и одновременно практичностью и призваны дарить вдохновение и комфорт.

GM CH MBBG
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СЕРИЯ AspireAspireСмесители для раковиныСмесители для раковины
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СЕРИЯ ArcoArco

Цвет: 

VBF-4AR02
Смеситель для раковины  
однорычажный   
с керамическим картриджем 
2 шланга подачи воды

VBF-4AR01
Смеситель для раковины 
однорычажный с 
керамическим картриджем,  
2 шланга подачи воды

Цвет: 

GM CH MBBG

GM CH MBBG

СЕРИЯ ArcoArco

Цвет: 

VSFS-4AR1
Душевая стойка трехфункциональная  
с каскадным изливом и керамическим 
картриджем
Верхний душ Ø250 мм   
PVC шланг 

GM CH MBBG

1501'11'1 

Ф22мм 

Ф25мм 

г, . 
E'St Е'-. О(У) lЛ 
s;t" 

1� . EaJ Е'-.or--,.о 
...... (У)L..J

3701'11'1 

241мм 57,9мм 

Ф255мм



107106

СЕРИЯ CoreCore

VBF-4CO1
Смеситель для раковины 
однорычажный  
с керамическим картдрижем
2 шланга подачи воды

Цвет: 

BN CHGM

СЕРИЯ CoreCore

Цвет: 

VSFS-4CO1
Душевая стойка трехфункциональная  
с каскадным изливом и керамическим 
картриджем
Верхний душ 340x220 мм  
PVC шланг 

BN CHGM
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СЕРИЯ VogueVogue СЕРИЯ VogueVogue

Смесители и душевые системы серии Vogue выполнены в элегантном лаконичном дизайне, 

превращающем детали повседневной жизни в источник вдохновения. Смесители коллекции 

представлены с двух исполнениях – из латуни и нержавеющей стали.

GM CH MBBGBN
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Цвет: 

VBF-1V2
Смеситель для накладной 
раковины однорычажный  
с керамическим картриджем Ø25  
2 шланга подачи воды
Материал: латунь

VBF-1V1
Смеситель для раковины  
однорычажный  с керамическим  
картриджем  Ø25 
2 шланга подачи воды 
Материал: латунь

Цвет: 

130

17
7

13
7

98
171

50

10

38

VBF-2VS1
Смеситель для раковины  
однорычажный с керамическим 
картриджем  
2 шланга подачи воды 
Материал: нержавеющая сталь

Цвет: 

GM CH MBBG

GM CH MBBG

GM CH MBBN

СЕРИЯ VogueVogue

28
2

38

50

24
2

217

175

98

10

VBF-2VS2
Смеситель для накладной  
раковины однорычажный  
с керамическим картриджем  
2 шланга подачи воды 
Материал: нержавеющая сталь

Цвет: 

GM CH MBBN
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00

85 360
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∅6

0
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Цвет: 

VSFS-1V1T
Душевая стойка термостатическая  
с изливом и термостатическим  
картриджем Vernet
Верхний душ Ø250 мм 
Многорежимный ручной душ
Материал: латунь
PVC шланг 

GM CH MBBG
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СЕРИЯ CityCity

Коллекция практичных, но при этом современных и элегантных смесителей City из нержавеющей 

стали представлена смесителями для обычной и накладной раковины, душевой стойкой и 

смесителей для кухни 4-х цветах — сатин (брашированный никель), матовый черный, вороненая 

сталь и брашированное золото.

СЕРИЯ CityCity

GM MBBGBN
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Цвет: 

VBF-2C2
Смеситель для накладной 
раковины  однорычажный  
с керамическим  картриджем  
2 шланга подачи воды
Материал: нержавеющая сталь

VBF-2C1
Смеситель для раковины 
однорычажный  
с керамическим картриджем  
2 шланга подачи воды 
Материал: нержавеющая сталь

Цвет: 

СЕРИЯ CityCity

GM MBBGBN

GM MBBGBN

СЕРИЯ CityCity

Цвет: 

VKF-2C1
Смеситель для кухни 
двухрежимный  
с выдвижным гибким изливом  
и керамическим картдрижем
Материал: нержавеющая сталь

GM MBBGBN

Цвет: 

VSFS-4CT1
Душевая стойка двухфункциональная  
с изливом и керамическим картриджем
Верхний душ Ø250 мм 
Материал: нержавеющая сталь
PVC шланг 

GM MBBGBN
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СЕРИЯ InspireInspire

MW

СЕРИЯ InspireInspire

Inspire— это обширная серия премиальных внешних и встраиваемых душевых систем, верхних и 

ручных душей, встраиваемых смесителей для душа, объединенных общими дизайнерскими идеями. 

Особенностью  серии являются суперсовременные душевые стойки, встраиваемые верхние 

души, души с функцией Spray, выполненные в дизайне, вдохновленном лунной поверхностью  

с кратерами.

GM CH MB
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Душевые стойкиДушевые стойки

VSFS-3I13 
Душевая стойка 3-х функциональная термостатическая  
с поворотным изливом 

VSFS-3I13MB
Цвет: матовый черный

Душевая стойка 3-х функциональная  
термостатическая с поворотным изливом
Подсветка ручек регулировки и дисплей  
с индикацией температуры  
воды и времени принятия душа
Полка с верхней панелью из стекла 
Верхний душ 350x220 мм 
3-режимный ручной душ 
PVC шланг 1750 мм

VSFS-3I13CH
Цвет: хром

VSFS-3I13GM
Цвет: вороненая сталь
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Душевые стойкиДушевые стойки

VSFS-3I12 
Душевая стойка 3-х функциональная термостатическая  
с изливом

VSFS-3I12CH
Цвет: хром

VSFS-3I12MB
Цвет: матовый черный

Душевая стойка  
3-х функциональная  
термостатическая с изливом
Полка с верхней панелью из стекла
Верхний душ Ø 300 мм
4х-режимный ручной душ 
PVC шланг 1750 мм
Излив в полке

VSFS-3I12W
Цвет: белый

VSFS-3I12GM
Цвет: вороненая сталь
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VSFW-3I22MT3 
Душевой комплект, встраиваемый,  
термостатический, двухрежимный

Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 

* Душевая лейка по выбору комплектуется держателем или полкой-держателем с подводом воды (R) 
** Цветовые обозначения:    CH  - хром    MB  - матовый черный    GM  - вороненая сталь  

Верхний душ Ручной душ со шлангом

VSHD-3I3CCH VSHN-3I2HCH 

VSHD-3I3CMB VSHN-3I2HMB 

VSHD-3I3CGM VSHN-3I2HGM 

Держатель  для душа Полка-дежатель  
с подводом воды

VSC-31CH VSRC-41CH 

VSC-31MB VSRC-41MB 

VSC-31GM VSRC-41GM 

Встраиваемый смеситель термрстатический  
с регулировкой напора воды Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-322T-MCH VSFW-3I22MT3CH VSFW-3I22MT3RCH 

VSCV-322T-MMB VSFW-3I22MT3MB VSFW-3I22MT3RMB 

VSCV-322T-MGM VSFW-3I22MT3GM VSFW-3I22MT3RGM 

Встраиваемый смеситель термрстатический  
с регулировкой напора воды Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-321T-MCH VSFW-3I21MT3CH VSFW-3I21MT3RCH 

VSCV-321T-MMB VSFW-3I21MT3MB VSFW-3I21MT3RMB 

VSCV-321T-MGM VSFW-3I21MT3GM VSFW-3I21MT3RGM 

Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 
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VSFW-3I21MT4 
Душевой комплект, встраиваемый,  
термостатический, двухрежимный

Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 

Верхний душ Ручной душ со шлангом

VSHD-3I4CCH VSHN-3I4HCH 

VSHD-3I4CMB VSHN-3I4HMB 

VSHD-3I4CGM VSHN-3I4HGM 

Держатель  для душа Полка-дежатель  
с подводом воды

VSC-32CH VSRC-41CH 

VSC-32MB VSRC-41MB 

VSC-32GM VSRC-41GM 

Встраиваемый смеситель термрстатический  
с регулировкой напора воды Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-321T-MCH VSFW-3I21MT4CH VSFW-3I21MT4RCH 

VSCV-321T-MMB VSFW-3I21MT4MB VSFW-3I21MT4RMB 

VSCV-321T-MGM VSFW-3I21MT4GM VSFW-3I21MT4RGM 

* Душевая лейка по выбору комплектуется держателем или полкой-держателем с подводом воды (R) 
** Цветовые обозначения:    CH  - хром    MB  - матовый черный    GM  - вороненая сталь  

Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 
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VSFW-3I22MT2 
Душевой комплект, встраиваемый,  
термостатический, двухрежимный

Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 

* Душевая лейка по выбору комплектуется держателем или полкой-держателем с подводом воды (R) 
** Цветовые обозначения:    CH  - хром    MB  - матовый черный    GM  - вороненая сталь  

VSHH-3I2AHCH 

VSHH-3I2AHMB 

VSHH-3I2AHGM 

Держатель  для душа Полка-дежатель  
с подводом воды

VSC-31CH VSRC-41CH 

VSC-31MB VSRC-41MB 

VSC-31GM VSRC-41GM 

Встраиваемый смеситель термрстатический  
с регулировкой напора воды Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-322T-MCH VSFW-3I22MT2CH VSFW-3I22MT2RCH 

VSCV-322T-MMB VSFW-3I22MT2MB VSFW-3I22MT2RMB 

VSCV-322T-MGM VSFW-3I22MT2GM VSFW-3I22MT3RGM 

Встраиваемый смеситель термрстатический  
с регулировкой напора воды Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-321T-MCH VSFW-3I21MT2CH VSFW-3I21MT2RCH 

VSCV-321T-MMB VSFW-3I21MT2MB VSFW-3I21MT2RMB 

VSCV-321T-MGM VSFW-3I21MT2GM VSFW-3I21MT2RGM 

Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 
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VSFW-3I22MT5 
Душевой комплект, встраиваемый,  
термостатический, двухрежимный

Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 

* Душевая лейка по выбору комплектуется держателем или полкой-держателем с подводом воды (R) 
** Цветовые обозначения:    CH  - хром    MB  - матовый черный    GM  - вороненая сталь  

Верхний душ Ручной душ со шлангом

VSHD-3I5СCH VSHN-3I1HCH 

VSHD-3I5СMB VSHN-3I1HMB 

VSHD-3I5СGM VSHN-3I1HGM 

Держатель  для душа Полка-дежатель  
с подводом воды

VSC-31CH VSRC-41CH 

VSC-31MB VSRC-41MB 

VSC-31GM VSRC-41GM 

Встраиваемый смеситель термрстатический  
с регулировкой напора воды Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-322T-MCH VSFW-3I22MT5CH VSFW-3I22MT5RCH 

VSCV-322T-MMB VSFW-3I22MT5MB VSFW-3I22MT5RMB 

VSCV-322T-MGM VSFW-3I22MT5GM VSFW-3I22MT5RGM 

Встраиваемый смеситель термрстатический  
с регулировкой напора воды Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-321T-MCH VSFW-3I21MT5CH VSFW-3I21MT5RCH 

VSCV-321T-MMB VSFW-3I21MT5MB VSFW-3I21MT5RMB 

VSCV-321T-MGM VSFW-3I21MT5GM VSFW-3I21MT5RGM 

Верхние и ручные душиВерхние и ручные души

Распыление

VSHH-3I2AH
Верхний душ Ø 300 мм  
в комплекте с  ручным  
душем VSHN-3I2H

VSHD-3I3C
Встраиваемый верхний душ  
Ø 300 мм

VSHN-3I2H
Ручной душ 4-х режимный с шлангом

GM

CH

MB

Дождь

Дождь Пульсирующий дождь СПА гранулы Водяная пыль
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Верхние и ручные душиВерхние и ручные души

VSHD-3I4C
Встраиваемый верхний душ 320x165 мм

Дождь

VSHN-3I4H
Ручной душ 3-х режимный с шлангом

GM

CH

MB

15-36°

GM

CH

MB

VSHD-3I5С
Встраиваемый верхний душ 250х165 мм

CH GM

MB

VSHN-3I1H
Ручной многорежимный душ со шлангом

CH GM MB
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Термостатические смесителиТермостатические смесители

ПРОСТАЯ СИСТЕМА 
Один моноблочный внутренний 
картридж, который вынимается  
и вставляется обратно за считанные 
секунды

VSCV-322T-M 
Встраиваемый смеситель для душа  2-х функциональный,  
термостатический  

CH MBGM

VSCV-321T-M 
Встраиваемый смеситель для душа  2-х функциональный,  
термостатический  

CH MB

Керамический картридж  
для выравнивания давления  
с защитой от накипи

Черная защитная рамка 

Разделитель воды  
из латуни

GM
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Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 

* Душевая лейка по выбору комплектуется держателем или полкой-держателем с подводом воды (R) 
** Цветовые обозначения:    CH  - хром    MB  - матовый черный    GM  - вороненая сталь

Верхний душ Ручной душ со шлангом

VSHD-3I3CCH VSHN-3I2HCH 

VSHD-3I3CMB VSHN-3I2HMB 

VSHD-3I3CGM VSHN-3I2HGM 

Держатель  для душа Полка-дежатель  
с подводом воды

VSC-31CH VSRC-41CH 

VSC-31MB VSRC-41MB 

VSC-31GM VSRC-41GM 

Встравиаемый смеситель 2-х фунциональный Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-421CH VSFW-421I3CH VSFW-421I3RCH 

VSCV-421MB VSFW-421I3MB VSFW-421I3RMB 

VSCV-421GM VSFW-421I3GM VSFW-421I3RGM 

Излив                                     Встраиваемый 3-х фунциональный 
                                                 смеситель термостатический Артикул комплекта Артикул комплекта

VSWS-41CH VSCV-433TCH VSFW-433TI3CH VSFW-433TI3RCH

VSWS-41MB VSCV-433TMB VSFW-433TI3MB VSFW-433TI3RMB 

VSWS-41GM VSCV-433TGM VSFW-433TI3GM VSFW-433TI3RGM 

Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 

* Душевая лейка по выбору комплектуется держателем или полкой-держателем с подводом воды (R) 
** Цветовые обозначения:    CH  - хром    MB  - матовый черный    GM  - вороненая сталь

Верхний душ Ручной душ со шлангом

VSHD-3I4CCH VSHN-3I4HCH 

VSHD-3I4CMB VSHN-3I4HMB 

VSHD-3I4CGM VSHN-3I4HGM 

Держатель  для душа Полка-дежатель  
с подводом воды

VSC-32CH VSRC-41CH 

VSC-32MB VSRC-41MB 

VSC-32GM VSRC-41GM 

Встравиаемый смеситель 2-х фунциональный Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-421CH VSFW-421I4CH VSFW-421I4RCH 

VSCV-421MB VSFW-421I4MB VSFW-421I4RMB 

VSCV-421GM VSFW-421I4GM VSFW-421I4RGM 

Излив                                     Встраиваемый 3-х фунциональный 
                                                 смеситель термостатический Артикул комплекта Артикул комплекта

VSWS-41CH VSCV-433TCH VSFW-433TI4CH VSFW-433TI4RCH 

VSWS-41MB VSCV-433TMB VSFW-433TI4MB VSFW-433TI4RMB 

VSWS-41GM VSCV-433TGM VSFW-433TI4GM VSFW-433TI4RGM 
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Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 

* Душевая лейка по выбору комплектуется держателем или полкой-держателем с подводом воды (R) 
** Цветовые обозначения:    CH  - хром    MB  - матовый черный    GM  - вороненая сталь 

Верхний душ и Ручной душ со шлангом

VSHH-3I2AHCH 

VSHH-3I2AHMB 

VSHH-3I2AHGM 

Держатель  для душа Полка-дежатель  
с подводом воды

VSC-31CH VSRC-41CH 

VSC-31MB VSRC-41MB 

VSC-31GM VSRC-41GM 

Встравиаемый смеситель 2-х фунциональный Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-421CH VSFW-4I212CH VSFW-4I212RCH 

VSCV-421MB VSFW-4I212MB VSFW-4I212RMB 

VSCV-421GM VSFW-4I212GM VSFW-4I212RGM 

Излив                                     Встраиваемый 3-х фунциональный 
                                                 смеситель термостатический Артикул комплекта Артикул комплекта

VSWS-41CH VSCV-433TCH VSFW-433TI2CH VSFW-433TI2RCH 

VSWS-41MB VSCV-433TMB VSFW-433TI2MB VSFW-433TI2RMB 

VSWS-41GM VSCV-433TGM VSFW-433TI2GM VSFW-433TI2RGM 

Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 

* Душевая лейка по выбору комплектуется держателем или полкой-держателем с подводом воды (R) 
** Цветовые обозначения:    CH  - хром    MB  - матовый черный    GM  - вороненая сталь  

Верхний душ Ручной душ со шлангом

VSHD-3I5СCH VSHN-3I1HCH 

VSHD-3I5СMB VSHN-3I1HMB 

VSHD-3I5СGM VSHN-3I1HGM 

Держатель  для душа Полка-дежатель  
с подводом воды

VSC-31CH VSRC-41CH 

VSC-31MB VSRC-41MB 

VSC-31GM VSRC-41GM 

Встравиаемый смеситель 2-х фунциональный Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-421CH VSFW-4I215CH VSFW-4I215RCH 

VSCV-421MB VSFW-4I215MB VSFW-4I215RMB 

VSCV-421GM VSFW-4I215GM VSFW-4I215RGM 

Излив                                     Встраиваемый 3-х фунциональный 
                                                 смеситель термостатический Артикул комплекта Артикул комплекта

VSWS-41CH VSCV-433TCH VSFW-433TI5CH VSFW-433TI5RCH 

VSWS-41MB VSCV-433TMB VSFW-433TI5MB VSFW-433TI5RMB 

VSWS-41GM VSCV-433TGM VSFW-433TI5GM VSFW-433TI5RGM 
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Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 

* Душевая лейка по выбору комплектуется держателем или полкой-держателем с подводом воды (R) 
** Цветовые обозначения:    CH  - хром    MB  - матовый черный    GM  - вороненая сталь    BG  - брашированное золото

Встраиваемые душевые системы Встраиваемые душевые системы 

Верхний душ Ручной душ со шлангом

VSHD-41CCH VSHN-41HCH 

VSHD-41CMB VSHN-41HMB 

VSHD-41CGM VSHN-41HGM 

VSHD-41CBG4 VSHN-41HBG4 

Держатель  для душа Полка-дежатель  
с подводом воды

VSC-41CH VSRC-41CH 

VSC-41MB VSRC-41MB 

VSC-41GM VSRC-41GM 

VSC-41BG4 VSRC-41BG4 

Встравиаемый смеситель 2-х фунциональный Артикул комплекта Артикул комплекта

VSCV-421CH VSFW-4211CH VSFW-4211RCH 

VSCV-421MB VSFW-4211MB VSFW-4211RMB 

VSCV-421GM VSFW-4211GM VSFW-4211RGM 

VSCV-421BG4 VSFW-4211BG4 VSFW-4211RBG4 

Излив                                     Встраиваемый 3-х фунциональный 
                                                 смеситель термостатический Артикул комплекта Артикул комплекта

VSWS-41CH VSCV-433TCH VSFW-433T1CH VSFW-433T1RCH

VSWS-41MB VSCV-433TMB VSFW-433T1MB VSFW-433T1RMB 

VSWS-41GM VSCV-433TGM VSFW-433T1GM VSFW-433T1RGM 

VSWS-41BG VSCV-433TBG4 VSFW-433T1BG4 VSFW-433T1RBG4 

Излив                                     Встраиваемый 3-х фунциональный смеситель Артикул комплекта Артикул комплекта

VSWS-41CH VSCV-431CH VSFW-4311CH VSFW-4311RCH 

VSWS-41MB VSCV-431MB VSFW-4311MB VSFW-4311RMB 

VSWS-41GM VSCV-431GM VSFW-4311GM VSFW-4311RGM 

VSWS-41BG4 VSCV-431BG4 VSFW-4311BG4 VSFW-4311RBG4 
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CH GM MB

VSCV-421
Встраиваемый смеситель для душа  2-х функциональный

VSCV-431
Встраиваемый смеситель для душа  3-х функциональный    

VSCV-433T
Встраиваемый смеситель для душа  3-х функциональный, термостатический

CH GM MBBG

BG

CH GM MBBG

Встраиваемые смесителиВстраиваемые смесители Верхние и ручные душиВерхние и ручные души

VSHH-3I2AH
Верхний душ Ø 300 мм в комплекте с  ручным душем VSHN-3I2H

CH GM
MB

VSHD-3I3C
Встраиваемый верхний душ Ø 300 мм

CH GM MB

VSHN-3I2H
Ручной душ 4-х режимный с шлангом

CH GM MB
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Верхние и ручные душиВерхние и ручные души

VSHD-3I5С
Встраиваемый верхний душ 250х165 мм

CH GM MB

VSHN-3I1H
Ручной многорежимный душ со шлангом

CH GM MB

VSHD-3I4C
Встраиваемый верхний душ 320x165 мм 

CH GM MB

VSHN-3I4H
Ручной душ 3-х режимный с шлангом

CH GM MB

Верхние и ручные душиВерхние и ручные души

VSHD-42C
Верхний душ 260 мм в комплекте с  держателем

CH GM MB

VSHD-41C
Верхний душ 315x210 мм в комплекте с  держателем

CH GM MB

BG

VSHN-42H
Ручной многорежимный душ со шлангом

VSHN-41H
Ручной многорежимный душ со шлангом

CH GM MB

CH GM MBBG
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Держатели и изливыДержатели и изливы

CH GM MB

CH GM MB

CH GM MBBG

VSC-41
Держатель ручного душа с подводом воды

VSWS-41
Излив c функцией поворота на 180°

CH

GM

MB

BG

180°

VSC-32 
Держатель ручного душа с подводом воды

VSC-31
Держатель ручного душа с подводом воды

Держатели и изливыДержатели и изливы

VSRC-41
Полка с держателем для душа

CH

GM

MB

BG
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Гигиенические душиГигиенические души

VHFW-101
Гигиенический душ  
с встраиваемым смесителем
Лейка из латуни  
PVC шланг 1.5 м

Цвет: 

GM CH MBBGBN BC

VHFW-101

Гигиенические душиГигиенические души

Цвет: 

VHFW-102
Гигиенический душ  
с встраиваемым смесителем
Лейка из латуни 
PVC шланг 1.5 м

GM CH MBBGBN BC
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ПолотенцесушителиПолотенцесушители

Электрический полотенцесушитель 
встаиваемый  из нержавеющей 
стали с таймером

Артикул Размер, мм Цвет

VTD-2H1BG 532 × 670 x 50 брашированное золото

VTD-2H1BN 532 × 670 x 50 брашированный никель

VTD-2H1CH 532 × 670 x 50 хром

VTD-2H1GM 532 × 670 x 50 вороненая сталь

VTD-2H1MB 532 × 670 x 50 черный

Степень защиты IPX4
Высота: 67 cм, ширина: 53.2 см
Количество перемычек: 4 шт 
Потребляемая мощность: 40 W 
Номинальное напряжение: 220 V 
Номинальная температура: 45-60°С
Скрытое подключение

VTD-2H1
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15
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15
0
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0
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0
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0
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38
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532

67
0

50

ПолотенцесушителиПолотенцесушители

Электрический полотенцесушитель 
встаиваемый из латуни с таймером

Артикул Размер, мм Цвет

VTD-2H2BG 520 × 621 x 76 брашированное золото

VTD-2H2CH 520 × 621 x 76 хром

VTD-2H2GM 520 × 621 x 76 вороненая сталь

Степень защиты IPX4 
Высота: 62.1 cм, ширина: 52 см 
Количество перемычек: 4 шт 
Потребляемая мощность: 60 W
Номинальное напряжение: 220 V 
Номинальная температура: 45-60°С
Скрытое подключение

VTD-2H2

520

62
1
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0

15
0

15
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ПолотенцесушителиПолотенцесушители

Электрический полотенцесушитель 
встаиваемый из латуни с таймером

Артикул Размер, мм Цвет

VTD-2VT1BG 336 × 1000 x 79 брашированное золото

VTD-2VT1CH 336 × 1000 x 79 хром

VTD-2VT1GM 336 × 1000 x 79 вороненая сталь

Степень защиты IPX4
Высота: 100 cм, ширина: 33.6 см
Количество перемычек: 2 шт
Потребляемая мощность: 72 W
Номинальное напряжение: 220 V
Номинальная температура: 45-60°С
Скрытое подключение

VTD-2VT1
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ПолотенцесушителиПолотенцесушители

Электрический полотенцесушитель 
из нержавеющей стали 
с таймером

Артикул Размер, мм Цвет

VTD-2SC3BG 520 x 904 x 80 брашированное золото

VTD-2SC3CH 520 x 904 x 80 хром

VTD-2SC3GM 520 x 904 x 80 вороненая сталь

Степень защиты IPX4 
Высота: 62.1 cм, ширина: 52 см 
Количество перемычек: 4 шт 
Потребляемая мощность: 60 W
Номинальное напряжение: 220 V 
Номинальная температура: 45-60°С
Скрытое подключение

VTD-2SC3
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ПолотенцесушителиПолотенцесушители

Электрический полотенцесушитель 
из нержавеющей стали 
с таймером

Артикул Размер, мм Цвет

VTD-1DBE 127x1370x99 черный матовый

VTD-1DCE 127x1370x99 хром

VTD-1DGE 127x1370x99 графит

VTD-1DWE 127x1370x99 белый

Класс безопасности: I 
Высота: 140 cм, ширина: 15 см 
Количество перемычек: 4 шт
Потребляемая мощность: 40 W
Номинальное напряжение: 230 V
Номинальная температура: 55-65°С
Рекомендуемая площадь помещения: 3-5 м²

VTD-1D

VTD-CM1 Модуль для скрытого подключения  
заказывается отдельно
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VTD-CM1

Электрический полотенцесушитель 
из нержавеющей стали 
с таймером

Артикул Размер, мм Цвет

VTD-1D2BE 1304 x 122 x 86 черный

VTD-1D2GE 1304 x 122 x 86 графит

Покрытие: полимерная краска                            
Класс безопасности I 
Высота: 130 cм, ширина: 12 см
Количество перемычек: 4 шт
Потребляемая мощность: 120 W 
Номинальное напряжение: 220 V
Номинальная температура: 55-65°С	

VTD-1D2

ПолотенцесушителиПолотенцесушители

Модуль для скрытого подключения  
заказывается отдельно



157156

ПолотенцесушителиПолотенцесушители

Электрический полотенцесушитель 
из нержавеющей стали 
с таймером

Артикул Размер, мм Цвет

VTD-1S1CE 430 x 597 x 87 хром

VTD-1S1CBE 430 x 597 x 87 черный

VTD-1S1CGE 430 x 597 x 87 графит

Класс безопасности I
Высота: 60 cм, ширина: 43 см
Вращающиеся на 180° перемычки 
Количество перемычек: 4 шт 
Потребляемая мощность: 65 W 
Номинальное напряжение: 230 V 
Номинальная температура 55-65°С	

VTD-1S1

VTD-CM1 Модуль для скрытого подключения  
заказывается отдельно
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ПолотенцесушителиПолотенцесушители

Электрический полотенцесушитель 
из нержавеющей стали 
с таймером

Артикул Размер, мм Цвет

VTD-1S2CE 430 x 797 x 87 хром

VTD-1S2CBE 430 x 797 x 87 черный

VTD-1S2CGE 430 x 797 x 87 графит

Класс безопасности I  
Высота: 80 cм, ширина: 43 см
Вращающиеся на 180° перемычки 
Количество перемычек: 6 шт
Потребляемая мощность: 65 W
Номинальное напряжение: 230 V
Номинальная температура 55-65°С	

VTD-1S2

VTD-CM1 Модуль для скрытого подключения  
заказывается отдельно
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ПолотенцесушителиПолотенцесушители

Электрический полотенцесушитель 
из нержавеющей стали 
с таймером

Артикул Размер, мм Цвет

VTD-1R1CE 426 x 590 x 87 хром

VTD-1R1CBE 426 x 590 x 87 черный

VTD-1R1CGE 426 x 590 x 87 графит

Класс безопасности I
Высота: 59 cм, ширина: 42,6 см
Вращающиеся на 180° перемычки
Количество перемычек: 2 шт
Потребляемая мощность: 65 W 
Номинальное напряжение: 230 V
Номинальная температура: 55-65°С

VTD-1R1

VTD-CM1 Модуль для скрытого подключения  
заказывается отдельно
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ПолотенцесушителиПолотенцесушители

Электрический полотенцесушитель 
из нержавеющей стали 
с таймером

Артикул Размер, мм Цвет

VTD-1R2CE 418 x 790 x 77 хром

VTD-1R2CBE 418 x 790 x 77 черный

VTD-1R2CGE 418 x 790 x 77 графит

Класс безопасности I 
Высота: 79 cм, ширина: 41,8 см
Вращающиеся на 180° перемычки
Количество перемычек: 3 шт  
Потребляемая мощность: 65 W 
Номинальное напряжение: 230 V 
Номинальная температура: 55-65°С

VTD-1R2

VTD-CM1 Модуль для скрытого подключения  
заказывается отдельно
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ПолотенцесушителиПолотенцесушители

Электрический полотенцесушитель 
из нержавеющей стали 
с таймером

Артикул Размер, мм Цвет

VTD-1P1BE 385х253х116 черный матовый

VTD-1P1WE 385х253х116 белый

Класс безопасности: I 
Высота: 25  cм, ширина: 38,5 см 
Количество перемычек: 1 шт, вращающаяся на 180°
Потребляемая мощность: 18 W
Номинальное напряжение: 230 V
Номинальная температура: 45°С
Управление: сенсорное

VTD-1P

VTD-CM1 Модуль для скрытого подключения  
заказывается отдельно




